REQUERIMENTO N.o 5 3 8,
Exun Senhor Presidente da C;mars Municipal de Cabo Frio.

UEIRO a, Douta Mos 	regi

expediente ao Excelentíssimo Senhor Pre

solicitando informaço"cs a respeito dos

que'est;c5 sendo limpos pela Admini tne

REG

mental, envie de

feito Municipal,

terrenos baldios

çáo Municipal.

Tomamos conhecimento de que o Executivo Muni

cipal, contratou máquinas pare a limpeza dos 	terrenos

baldios existente em nossa cidade. Gostaríamos de saber

seguinte: a) Se os serviços prestados pela Prefeitura,
,

acarretara anus para os proprietarios dos referidos ten

renos, ou seja, se os mesmos terno que pagar alguma ind.

níseçeseo ; Prefeitura. b) Em caso afirmativo informaramos

valor e a forme de pagamento

SALA DAS SESSBES, 20 do março de 1 989.

WILMAR MONTEIRO

Vereador -Autor

nif

•